
  

UCHWAŁA NR VI/35/2019 

RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Lubniewice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2018r., poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubniewice 

i granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubniewice i inne organy. 

Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2019r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubniewicach 

Edward Białek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 1 kwietnia 2019 r.

Poz. 978

http://administracjastandard.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.100.0000994,USTAWA-z-dnia-8-marca-1990-r-o-samorzadzie-gminnym.html
http://administracjastandard.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.100.0000994,USTAWA-z-dnia-8-marca-1990-r-o-samorzadzie-gminnym.html
http://administracjastandard.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.100.0000994,USTAWA-z-dnia-8-marca-1990-r-o-samorzadzie-gminnym.html
http://administracjastandard.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.100.0000996,USTAWA-z-dnia-14-grudnia-2016-r-Prawo-oswiatowe.html
http://administracjastandard.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.100.0000996,USTAWA-z-dnia-14-grudnia-2016-r-Prawo-oswiatowe.html


 

Załącznik 

do uchwały nr VI/35/2019 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 25 marca 2019r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubniewice i granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubniewice oraz inne organy, od dnia 

1 września 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka 
Osiedle Słowiańskie 4 

69 – 210 Lubniewice 

Lubniewice, Osiecko, 

Glisno, Rogi, Jarnatów, 

Sobieraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 978


		2019-04-01T13:17:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




